

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025
Processo Administrativo Nº 033/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA
Data de Publicação: 12/08/2025 10:36:50

LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
BALANÇA DIGITAL VETERINARIA AÇO INOX PLATAFORMA SEM COLUMA 200KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: B520 CAES
Descrição: BALANÇA DIGITAL VETERINARIA AÇO INOX PLATAFORMA SEM COLUMA 200KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.160,00		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	995	09.251.627/0001-90	1.994,00	1.160,00		Sim
2 COMPLEMENTARE COMERCIO E	003	61.548.834/0001-20	1.994,00	1.170,00	0,86	Sim
3 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	485	48.748.078/0001-15	1.994,00	1.994,00	70,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
BALÃO RESPIRATÓRIO LATEX FREE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: home care	Modelo:
Descrição: BALÃO RESPIRATÓRIO LATEX FREE 21			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,56		Valor Total: 53,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	456	48.748.078/0001-15	53,56	53,56		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
BALÃO RESPIRATÓRIO LATEX FREE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 3 **Unidade:** UND **Marca:** home care **Modelo:**
Descrição: BALÃO RESPIRATÓRIO LATEX FREE 31
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 72,93 **Valor Total:** 72,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	644	48.748.078/0001-15	72,93	72,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
BISTURI ELETRÔNICO DIGITAL (USO VETERINÁRIO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UND **Marca:** EMAI **Modelo:** BP 100 PLUS
Descrição: BISTURI ELETRÔNICO DIGITAL (USO VETERINÁRIO)
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.470,24 **Valor Total:** 3.470,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	771	32.593.430/0001-50	3.470,25	3.470,24		Sim
2 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	196	48.748.078/0001-15	3.470,25	3.470,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
CAIXA DE TRANSPORTE DE ANIMAIS, EM MATERIAL POLIETILENO, TOTALMENTE ATÓXICAN 2º**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UND **Marca:** CONF.EDITAL **Modelo:** CONF.EDITAL
Descrição: CAIXA DE TRANSPORTE DE ANIMAIS, EM MATERIAL POLIETILENO, TOTALMENTE ATÓXICAN 2º
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 371,00 **Valor Total:** 742,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPLEMENTARE COMERCIO E	900	61.548.834/0001-20	371,00	371,00		Sim
2 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	218	48.748.078/0001-15	372,00	372,00	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
CAIXA DE TRANSPORTE DE ANIMAIS, EM MATERIAL POLIETILENO, TOTALMENTE ATÓXICAN 5º**

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONF.EDITAL	Modelo: CONF.EDITAL
Descrição: CAIXA DE TRANSPORTE DE ANIMAIS, EM MATERIAL POLIETILENO, TOTALMENTE ATÓXICAN 5º			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.612,00	Valor Total: 6.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPLEMENTARE COMERCIO E	376	61.548.834/0001-20	1.612,00	1.612,00		Sim
2 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	410	48.748.078/0001-15	1.613,30	1.613,30	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
CAMBÃO RETRÁTIL VETERINÁRIO CONTENÇÃO CAPTURA CÃES G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: CONF.EDITAL	Modelo: CONF.EDITAL
Descrição: CAMBÃO RETRÁTIL VETERINÁRIO CONTENÇÃO CAPTURA CÃES G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 1.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPLEMENTARE COMERCIO E	724	61.548.834/0001-20	249,00	249,00		Sim
2 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	317	48.748.078/0001-15	250,00	250,00	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:49
CAMPO CIRURGICO EM SMS AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: j care	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRURGICO EM SMS AZUL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 16,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	073	48.748.078/0001-15	5,60	5,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 9 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:50
COLCHONETE DE LONA MESA MULTIPARÂMETRO 220V TÉRMICO 0.50X0.75CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: limed	Modelo:
Descrição: COLCHONETE DE LONA MESA MULTIPARÂMETRO 220V TÉRMICO 0.50X0.75CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 382,48	Valor Total: 7.649,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	027	48.748.078/0001-15	382,48	382,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:50
FOCO CIRURGICO 12 LEDS COM PEDESTAL (USO VETERINÁRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: delta life	Modelo:
Descrição: FOCO CIRURGICO 12 LEDS COM PEDESTAL (USO VETERINÁRIO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.313,33	Valor Total: 6.626,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	249	48.748.078/0001-15	3.313,33	3.313,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:50
FOCO CIRURGICO 6 LEDS FIXO DE PAREDE (USO VETERINÁRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: delta life	Modelo:
Descrição: FOCO CIRURGICO 6 LEDS FIXO DE PAREDE (USO VETERINÁRIO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.298,00	Valor Total: 6.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	346	48.748.078/0001-15	3.298,00	3.298,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 13 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:50
GUIA UNIFICADA ADESTRAMENTO COLEIRA ENFORCADOR TRAVA DUPLA 1,5m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: jamil pet	Modelo:
Descrição: GUIA UNIFICADA ADESTRAMENTO COLEIRA ENFORCADOR TRAVA DUPLA 1,5m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,69	Valor Total: 58,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	404	48.748.078/0001-15	58,69	58,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:50
KIT DE FOCINHEIRA PARA CÃES 01 AO 05 DE POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KIT	Marca: xero de couro	Modelo:
Descrição: KIT DE FOCINHEIRA PARA CÃES 01 AO 05 DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,95	Valor Total: 619,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	994	48.748.078/0001-15	30,95	30,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:50
KIT MASCARAS ANESTESIA (USO VETERINÁRIO) 3 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: brasmed	Modelo:
Descrição: KIT MASCARAS ANESTESIA (USO VETERINÁRIO) 3 PEÇAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 196,39	Valor Total: 1.963,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	901	48.748.078/0001-15	196,39	196,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 16 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:50
LÂMINA DE TOSA N 0 10 - MAQUINA OSTER 1,6mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: andis	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE TOSA N 0 10 - MAQUINA OSTER 1,6mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 185,43	Valor Total: 27.814,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	342	48.748.078/0001-15	185,43	185,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:51
LANTERNA DE CABEÇA AJUSTÁVEL (LED) RECARREGÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: zuay ight	Modelo:
Descrição: LANTERNA DE CABEÇA AJUSTÁVEL (LED) RECARREGÁVEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 81,09	Valor Total: 486,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	548	48.748.078/0001-15	81,09	81,09		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:51
LUVAS ANTI-MORDIDAS/ARRANHÕES PARA MANUSEIO DE ANIMAIS (GENERIC-ANTI-BITEGLOVERS)
60CM/23,62 POL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: saue shop	Modelo:
Descrição: LUVAS ANTI-MORDIDAS/ARRANHÕES PARA MANUSEIO DE ANIMAIS (GENERIC-ANTI-BITEGLOVERS) 60CM/23,62 POL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 182,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	825	48.748.078/0001-15	30,40	30,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 19 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:51
MANGUEIRA DE SILICONE IOMMX15.4mm PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: brasmed	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE SILICONE IOMMX15.4mm PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 67,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	155	48.748.078/0001-15	11,30	11,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:51

MAQUINA DE TOSA: 3 VELOCIDADES (BAIXA: 3.100, MÉDIA: 3600 E ALTA: 4.100 CICLOS DE CORTE POR MINUTO); BIVOLT AUTOMÁTICO (127V/220V); MOTOR UNIVERSAL DE ALTA POTÊNCIA (PELO MENOS 15W); SISTEMA DE TROCA RÁPIDA DE LÂMINAS; CABO DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA COM P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: andis	Modelo:
Descrição: MAQUINA DE TOSA: 3 VELOCIDADES (BAIXA: 3.100, MÉDIA: 3600 E ALTA: 4.100 CICLOS DE CORTE POR MINUTO); BIVOLT AUTOMÁTICO (127V/220V); MOTOR UNIVERSAL DE ALTA POTÊNCIA (PELO MENOS 15W); SISTEMA DE TROCA RÁPIDA DE LÂMINAS; CABO DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA COM PELO MENOS 3,5M; COMPATÍVEL COM LAMINAS DE TODAS AS MARCAS PROFISSIONAIS DO MERCADO, DEVENDO ACOMPANHAR LÂMINAS 10 JÁ INSTALADA, ÓLEO LUBRIFICANTE PARA LÂMINAS, E ESCOVA DE LIMPEZA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.358,00	Valor Total: 1.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	054	48.748.078/0001-15	1.358,00	1.358,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:51

MASCARA PROTEÇÃO FACIAL VISEIRA ACRILICA COM OCULOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: saue shop	Modelo:
Descrição: MASCARA PROTEÇÃO FACIAL VISEIRA ACRILICA COM OCULOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 5,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	166	48.748.078/0001-15	5,90	5,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:51

MONITOR MULTIPARAMETRO VETERINÁRIO: DETECTA SINAIS VITAIS SIMULTANEAMENTE DO ANIMAL EM TEMPO REAL COMO: FREQUÊNCIA CARDÍACA, SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO, PRESSÃO ARTERIAL, TEMPERATURA E FREQUÊNCIA RESPIRATÓRIA. EMITE ALERTAS VISUAIS E SONOROS. ATENDE PACIENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: delta life	Modelo:
Descrição: MONITOR MULTIPARAMETRO VETERINÁRIO: DETECTA SINAIS VITAIS SIMULTANEAMENTE DO ANIMAL EM TEMPO REAL COMO: FREQUÊNCIA CARDÍACA, SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO, PRESSÃO ARTERIAL, TEMPERATURA E FREQUÊNCIA RESPIRATÓRIA. EMITE ALERTAS VISUAIS E SONOROS. ATENDE PACIENTES DE 800 GRAMAS A 140 KG. TELA LCD COLORIDA DE 8 POLEGADAS, TOUCH SCREEN, ALTO DESEMPENHO. BIVOLT (110 /220V)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.650,00	Valor Total: 21.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	023	48.748.078/0001-15	3.650,00	3.650,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:51

OTOSCÓPIO VETERINÁRIO - OTOSCÓPIO COM CABO EM METAL CROMADO INOXIDÁVEL PARA DUAS PILHAS MÉDIAS COMUNS (NÃO INCLUSAS) REVESTIDO POR CAPA ANTIDERRAPANTE PARA MELHOR EMPUNHADURA, CABEÇOTE COM LÂMPADAS, REGUIADOR DE ALTA E BAIXA LUMINOSIDADE, VISOR MÓVEL LÂMP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: social instrumentos	Modelo:
Descrição: OTOSCÓPIO VETERINÁRIO - OTOSCÓPIO COM CABO EM METAL CROMADO INOXIDÁVEL PARA DUAS PILHAS MÉDIAS COMUNS (NÃO INCLUSAS) REVESTIDO POR CAPA ANTIDERRAPANTE PARA MELHOR EMPUNHADURA, CABEÇOTE COM LÂMPADAS, REGUIADOR DE ALTA E BAIXA LUMINOSIDADE, VISOR MÓVEL LÂMPADA INCANDESCENTE DE 05 (CINCO) ESPÉCULOS AURICULARES SEM ENCAIXE METÁLICO, REUTILIZÁVEL NOS SEGUINTE CALIBRES E QUANTIDADE, ESPÉCULO DE DIÂMETRO 2,8MM Nº 1, ESPÉCULO DE DIÂMETRO 4,15MM Nº 2 ESPÉCULO DE DIÂMETRO 5,0MM Nº 3, ESPÉCULO DE DIÂMETRO 6,0MM Nº 4 ESPÉCULO DE DIÂMETRO 9,0MM Nº 5			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 642,33	Valor Total: 642,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	353	48.748.078/0001-15	642,33	642,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52

REANIMADOR MANUAL PREMIUM Balão confeccionado em silicone translúcido de alta resistência a variações de temperatura e repetidos ciclos de esterilização Máscara em PSU com coxim inflável em silicone, Válvula unidirecional em PSU, Extensão em PVC 2 metros,

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: Brasmed	Modelo:
Descrição: REANIMADOR MANUAL PREMIUM Balão confeccionado em silicone translúcido de alta resistência a variações de temperatura e repetidos ciclos de esterilização Máscara em PSU com coxim inflável em silicone, Válvula unidirecional em PSU, Extensão em PVC 2 metros, Bolsa para transporte. Tipo AD AUT 1340.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,56	Valor Total: 223,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	156	48.748.078/0001-15	111,56	111,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52

SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO: ACIONAMENTO MANUAL; SISTEMA DE AQUECIMENTO COM RESISTÊNCIA BLINDADA; BIVOLT (127/220 V) AUTOMÁTICO; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; POTÊNCIA MÁXIMA: 100 W; COMPATÍVEL COM PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR; ACIONAM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: stermax	Modelo:
Descrição: SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO: ACIONAMENTO MANUAL; SISTEMA DE AQUECIMENTO COM RESISTÊNCIA BLINDADA; BIVOLT (127/220 V) AUTOMÁTICO; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; POTÊNCIA MÁXIMA: 100 W; COMPATÍVEL COM PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR; ACIONAMENTO MANUAL. ÁREA PARA SELAGEM: 21CM; LARGURA DE SELAGEM: 13MM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 317,95	Valor Total: 317,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	779	48.748.078/0001-15	317,95	317,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52

TRICÓTOMO DE METAL MUNDIAL APARELHO LAMINA DE BARBEAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: serich	Modelo:
Descrição: TRICÓTOMO DE METAL MUNDIAL APARELHO LAMINA DE BARBEAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,24	Valor Total: 1.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	078	48.748.078/0001-15	30,24	30,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 28 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52
UMIDIFICADOR FRASCO 250ML 02 PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: brasmed	Modelo:
Descrição: UMIDIFICADOR FRASCO 250ML 02 PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,19	Valor Total: 463,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	998	48.748.078/0001-15	23,19	23,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52
VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO P/ CILINDRO 1 MAN C/FLUXOMETRO CB LG 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: gsl	Modelo:
Descrição: VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO P/ CILINDRO 1 MAN C/FLUXOMETRO CB LG 02			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,67	Valor Total: 300,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	253	48.748.078/0001-15	300,67	300,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52
MACACÃO ANTI-FERROADA PROTEÇÃO COMPLETA PARA APICULTORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: sr apicurina	Modelo:
Descrição: MACACÃO ANTI-FERROADA PROTEÇÃO COMPLETA PARA APICULTORES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 193,76	Valor Total: 193,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	341	48.748.078/0001-15	193,76	193,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 31 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52
MACACÃO BITE SUIT MODELO FRANCÊS Nº 1 TREINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: generic	Modelo:
Descrição: MACACÃO BITE SUIT MODELO FRANCÊS Nº 1 TREINO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.823,30	Valor Total: 5.646,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	533	48.748.078/0001-15	2.823,30	2.823,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 06/01/2026 12:57:52
MACACÃO BITE SUIT MODELO FRANCÊS Nº 2 TREINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: generic	Modelo:
Descrição: MACACÃO BITE SUIT MODELO FRANCÊS Nº 2 TREINO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.755,53	Valor Total: 2.755,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO	886	48.748.078/0001-15	2.755,53	2.755,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALBINO CARNEIRODE ANDRADE